
TRANSDEV LOIR-ET-CHER

9 Rue Alexandre Vezin - 41000 BLOIS

Tél 02 54 58 55 55

www.loiretcher.transdev-centrevaldeloire.com

RPI FEINGS – FOUGERES – OUCHAMPS

COMMUNE DE LE CONTROIS EN SOLOGNE

Année scolaire 2022/2023
Horaires valables à compter du 27 février 2023

LU-MA

JE-VE

OUCHAMPS Ecole 07:50

OUCHAMPS Chopier 07:59

OUCHAMPS Chevenelles Château 08:02

OUCHAMPS Savonnières 08:08

FOUGERES Les Sablons RD7 08:12

FEINGS Favras Gare 08:21

FOUGERES Ecole 08:30

FEINGS Ecole 08:39

FOUGERES Ecole 08:47

FOUGERES Les Sablons RD7 08:50

OUCHAMPS Savonnières 08:52

OUCHAMPS Ecole 08:55

N° de code produit 224

ALLER
LU-MA

JE-VE

FEINGS Ecole 16:40

FOUGERES Ecole 16:51

FOUGERES Les Sablons RD7 16:54

OUCHAMPS Savonnières 17:02

OUCHAMPS Ecole 17:08

OUCHAMPS Chopier 17:17

OUCHAMPS Chevenelles Château 17:20

OUCHAMPS Savonnières 17:24

FOUGERES Les Sablons RD7 17:31

FOUGERES Ecole 17:34

FEINGS Ecole 17:47

FEINGS Favras gare 17:58

FEINGS Ecole (accompagnatrice) 18:07

N° de code produit 224

RETOUR

M
A

J0
6

/0
2

/2
0

2
3


